tanggal 15 Januari 1973, Pesantren Krueng Kalee yang biasa karap

disapa oleh masyarakat sekitar, sempat vakum selama dua pulu

enam tahun kurang lebih lamanya, sampai kepemimpinan

digantikan oleh cucu beliau yang bernama Tengku Waisul Qarani

al-Su’udy pada tanggal 15 Muharram 1420 H/1 Mei 1999 M.

Sekarang Pesantren Krueng Kalee didirikan kembali dengan nama

Pesantren Darul Ihsan dengan format yang disesuaikan dengan

dinamika masyarakat dan tuntutan perkembangan zaman.
13

Pesantren ini menyatukan antara metode salafi dan metode

modern, supaya para santri selain bisa menguasai ilmu agama juga